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  نوزادفروشی در حکومت اسلامی  

سیامک بهاری

»سه نفر در مشهد در ارتباط با شبکه خریدوفروش 
نوزادان بازداشت شدند«!

خریدوفروش نوزادان به اندازه کافی تکان دهنده 
است. اما حقایق پنهان در وقوع این پدیده بارها 

هولناک تر است.

این بار خبر از مشهد بیرون زده است که یک باند 
است.  شده  کشف  نوزاد  خریدوفروش  سه نفره 
پیش از آن در شهریور ۱۴۰۰ شش نفر به جرم 
خریدوفروش ۲۵ نوزاد و ربودن سه کودک دستگیر 
بیغوله های  و  کوچه پس کوچه ها  در  بودند.  شده 



حاشیه شهرها در تهران، کرج، بابل، آمل، باندهای 
حرفه ای معامله خریدوفروش نوزادان و رحم های 
اجاره ای، مرکب از وکیل و پزشک و ماما، ده ها 
نوزاد را فروخته اند. قیمت گذاری فروش نوزادان 
و رحم های اجاره ای و بورس نوزادان شناسنامه دار 
و قانونی تا چند صد میلیون تومان، مدام افشا شده 

است.

محل جولان دلالان  بیمارستان های دولتی عمدتاً 
در  بدو شکل گیری  از  نوزاد  خریدوفروش  برای 
از زایمان است.  تا اجاره رحم و بعد  رحم مادر 
از  چندی پیش در یک مکالمه ضبط شده یکی 
دلالان به صورت واضح می گوید قیمت معامله این 
نوزاد ۴۵۰ میلیون تومان است. نصف مبلغ را قبل از 
زایمان در بیمارستان و بقیه مبلغ را پس از گرفتن 



شناسنامه در ثبت احوال موقع تحویل کودک، به 
دلار و یا طلا جابه جا می کنیم. 

لازم به کنکاش زیادی نیست که چگونه جمهوری 
اسلامی جامعه را به تباهی کشانده است. تحمیل فقر 
و فلاکت، ارزش های انسانی جامعه را درو می کند 
و به ورطه نابودی می کشاند. قربانیان چرخه فقر، 
چگونه در گرداب فجایع بی شمار گرفتار می شوند 

و شیرازه انسانیت از هم می پاشد. 

افزایش دردناک فروش نوزادان، رحم های اجاره ای، 
فروش و اجاره کودکان به باندهای تکدی گری و 
بزهکار، زیر لایه ضخیمی از نابرابری، بی عدالتی 
که  است  فاجعه ای  پنهان  حقیقت  بی رحمی  و 
حکومت اسلامی روی دست جامعه گذاشته است. 



خریداری  کودکان  و  نوزادان  نامعلوم  سرنوشت 
شده، کودکانی که به باندهای خلاف کار برده داری 
کودکان فروخته می شوند، بخش دیگر این تراژدی 

دردناک است. 

حقوق  بارز  نقض  مصداق  نوزادان  خریدوفروش 
کودکان و بی توجهی عامدانه به حق حیات، سلامت 
و سرپرستی ایمن کودکان است. حق کودکی، از 
رشد جنینی تا تولد و شیرخوارگی و طی دوران 
کودکی و سلامت مادر، باید به رسمیت شناخته 
شود. حکومت متولی مسئول حمایت از کودکان و 
اجرا قوانین و سازوکار دفاع از حق کودک است. 



     ترس ارگان های حکومتی از رقص و بوسه 
سیما بهاری   

“یاسر خلیلی، مدیرکل حقوقی ستاد امربه معروف و 
نهی ازمنکر اعلام کرد که به دلیل صحنه های رقص، 
بوسه و بغل در سریال تاسیان، از سایت پخش آنلاین 

فیلیمو و نهاد ساتر شکایت کرده است”

از شکایت و پلمب پل عابر و کافه نت به خاطر راه دادن 
بی حجابان عبور کرده اند و کار و بارشان ارتقا پیدا 
کرده و از سایت و صفحه های پخش آنلاین شکایت 
دارند. اینکه معنای شکایت از یک سایت چه معنایی 
دارد، مشکل خودشان است. فقط خیلی جالب است 
که کار به جایی رسیده که خودی هایشان هم دیگر 



دارند سرپیچی می کنند و قانون می شکنند.

جامعه زنده است. جامعه شاد است. این را نه در 
صحنه های فیلم و سریال که در لحظه های روز و در 
هر گوشه وکنار خیابان و پارک و پاساژ می توان دید. 
اما  می کشند.  و  می زنند  دارند  باشد.  عجیب  شاید 
رؤیاهای مردم را نمی توانند دستگیر کنند. رؤیاهای 
زیبا و انسانی مردم به صورت رقص و عشق ورزی و 
بوسه و بغل، بیرون می زند. نمی توانند جلو این چیزها 
پیش  از  بیشتر  روز  هر  بی حجابی  مگر  بگیرید.  را 
تکثیر نمی شود؟ مگر جلو اعتراضات در زندان ها را 
توانسته اند بگیرند؟ رقص و پایکوبی و شکستن دیوار 
آپارتاید جنسیتی، دیروز در بازار و خیابان فلان محله 
داده  نشان  فیلم  و  در سریال  امروز  و  افتاده  اتفاق 
می شود. همان فیلم و سریال هایی که باید هفت خوان 



سانسور را پشت سر می گذاشت. اینها رؤیاهای مردم 
است. مردم می خواهند این گونه زندگی کنند. 

هر روز که می گذرد حکومت و ارگان هایش ضعیف تر 
و ناکارآمدتر، و مردم قوی تر و مطمئن تر در میدان 

هستند. 

آمد،  در  نمایش  به  تاسیان  سریال  در  که  رقصی   
یک رقص ساده نیست. رقص انقلاب است. رقص 
امید است. امید به سرنگونی حکومت ضد شادی و 
به سوی  پرواز  به ثمررسیدن  ضد عشق ورزی. رقص 

رؤیاهای زیبا و امکان پذیر. 

و  سرنگونی  اسلامی  جمهوری  حکومت  سرنگونی 
نابودی سیستمی است که از ابتدای آمدنش عزاداری 



و نوحه و گریه و سوزاندن هر آنچه زیبایی هست را 
با خود همراه داشته است. با سرنگونی این حکومت 
یأس و خشونت، این حکومت کشتار و تجاوز، این 
حکومت تبعیض و نابرابری، هر روزمان شاد و زندگی 
بوسه  و  بغل  و  رقص  از  پر  سریال های  مثل  واقعی 

خواهد بود. خورشیدمان در حال طلوع است.
 



قدرت دفاعی پوشالی خامنه ای 

و قدرت تعرضی مردم
 رضا درویش

علی خامنه ای به مناسبت چهل و ششمین سالگرد 
عدالت  استقرار  به  امید  است:  گفته  بهمن   ۲۲
آرزوی همیشگی بشر بوده و این آرزو بدون تردید 
محقق خواهد شد. او ۲۲ بهمن را تبریک گفته و 

این مناسبت را بی سابقه خوانده است. 

در عصری که بشر در سایه پیشرفت های بی نظیر 
مانند  حتی  که  می رود  تکنولوژیک  و  علمی 
خودش را خلق کند، اینکه عقب مانده ترین بقایای 
بربریت و توحش در قدرت باشند البته بی سابقه 



است. خامنه ای گفته مردم به خیابان ها آمدند و 
جشن گرفتند. اما اگر گروه اندکی با تمهیدات 
همان ها  شده اند،  آورده  خیابان ها  به  همیشگی 
نیز باید از خود بپرسند: کدام دستاورد را جشن 
می گیرند؟ چه چیز را تبریک می گویند؟ آیا فقر، 
گرانی و فلاکت اقتصادی را باید جشن گرفت؟ آیا 
فقیرتر شدن مردم را باید تبریک گفت؟ امید به 
استقرار عدالت آرزوی همیشگی بشر بوده است. 
اما منجی محرومان  است.  تحقق پذیر  آرزو  این 
هستند  دیده ای  ستم  انسان های  ستمدیدگان  و 
که علیه بی عدالتی بپا خاسته و متحدانه برای 
اسف بار  وضع  بانی  حاکمان  از  عدالت  برقراری 

موجود خلع ید می کنند.

خامنه ای در همین سخنرانی اش می گوید قدرت 



دفاعی ایران امروز زبانزد است و دشمنان از آن 
هراسانند. نکته قابل تامل این است: در شرایط 
حاضر کدام قدرت دفاعی زبانزد است؟ اگر منظور 
قدرت دفاعی رژیم و محور مقاومتش است که 
گرفته شده  به سخره  بارها  پوشالی  قدرت  این 
است. اما “قدرت دفاعی” دیگری در داخل ایران 
هست: مردمی که از حق خودشان برای آزادی، 
عدالت و رفاه دفاع می کنند. آری این دفاع جانانه 
زبانزد است. آری این قدرت دفاعی تماماً تعرضی 

است.

  قدرت دفاعی مورد ادعای خامنه ای در جامعه 
متلاطم کنونی یک فیگور سیاسی مضحک است. 
رژیم اسلامی از مردم می خواهد که به پشت بام ها 
بروند و شعار الله اکبر سردهند. مردم اما علیه 



خامنه ای شعار مرگ بر دیکتاتور سر داده اند.

آشکارا شاهد هستیم که مردم علی رغم سرکوب 
وحشیانه از سوی رژیم مرعوب نشده و اعتراضات 
در اشکال گوناگون تداوم دارد. در دل اعتراضات 
روند  این  و  شکل گرفته  تشکل  صدها  جاری 
همچنان ادامه دارد. برای همبستگی هرچه بیشتر، 
اعتراضات جاری را در همه جا و در همه سطوح 

در جهت تشکل یابی تقویت کنیم. 

با اتحاد علیه فقر، گرانی و نکبتی که جامعه را 
فراگرفته قدرت تعرضی ستمدیدگان را سازماندهی 

کنیم.



پزشکیان و عسل شیرین شهادت
کیوان جاوید    

مسعود پزشکیان روز چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه در 
“ایرانی  اینکه  بیان  با  بوشهر  در  خود  سخنرانی 
در مقابل هیچ تهدیدی کوتاه نمی آید و تسلیم 
نمی شود”، گفت: “شهادت برای رهبران و مدیران 
ما و برای مردان خدا از عسل شیرین تر است.” او 
افزود: “با تهدیدهایی که می کنند فکر می کنند ما 

به دنبال دنیا هستیم.”

ما از اعماق وجود حرف های این جان نثار اسلام، این 
سرباز جان برکف امام زمان و خادم دین و آخرت را 
عمیقاً باور داریم. میدانیم که تمام سران حکومت، 



همه آخوندهای “ساده زیست”، تمامی آقازاده ها که با 
عرق جبین روزگار می گذرانند و از راه کارگری حقوق 
بخور نمیری به دست می آورند و خرج خانواده خود 
می کنند و برای شهیدشدن لحظه شماری می کنند! 
این لیست طولانی تر است. سران سپاه و ارتش و 
که  لباس شخصی”  جان برکف  “برادران  و  بسیج 
زمین، فرش آنها و آسمان لحافشان است، مطلقاً 
دنبال “دنیا” نیستند! به یاد داشته باشیم که هر چه 
مال دنیا است را امثال صدیقی، امام جمعه تهران به 
بینوایان و مستمندان بخشیده است! این کارنامه 

خدمتگزاران درگاه الهی بسیار طولانی تر است.

“ایرانی”  که  می دهد  پیغام  ترامپ  به  پزشکیان 
در مقابل هیچ تهدیدی کوتاه نمی آید و تسلیم 



ایرانی ها  نمی شود. معلوم است که در صدر این 
آقازاده های خودشان جا دارند که ترسی از مرگ 
ندارند؛ آنهایی که در دیار کفر در حال صدور انقلاب 
اسلامی هستند و از مال دنیا هم نصیبی نبرده اند 
و در حلبی آبادهای کشورهای اروپایی و آمریکایی 

شمالی در حال مبارزه با شیطان بزرگ هستند!

هر  جمهوری  علیه  که  “ایرانی”  آن  البته  منظور 
روز در حال نبرد هست، نیست. منظور کارگران 
و بازنشستگان و معلمان و پرستاران هم نیستند. 
منظور پزشکیان البته آن نیمی از جمعیت ساکن 
در ایران، یعنی زنان هم که حجاب را تبدیل به 
پرچمی برای سرنگونی حکومت کردند نیز نیستند. 



اگر کسی در ایران یافت نمی شود که برای این 
اراجیف پزشکیان ارزشی قائل باشد، پس دلیل بیان 
این لاطائلات چیست؟ واقعیت این است که رژیم در 
مخمصه مذاکره بکنیم یا نکنیم گرفتار آمده است. 
خامنه ای بر خلاف میل پزشکیان مذاکره با آمریکا 
را رد کرده و اختلافات درونی حکومت بر سر این 
سیاست باز هم بالا گرفته است. پزشکیان موقعیت 
خود را در خطر می بیند و نگران است که نکند 
“هلیکوپتر” این “سرباز امام زمان” هم در کوههای 
آذربایجان سرنگون شود. هدف خود شیرینی نزد 
رهبری  بیت  باران”  “عسل  تا  است  آقا”  “حضرت 

نشود.
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